
ZARZĄDZENIE NR 51/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr XLIII/271/2014  Rady  Gminy  Piaski z dnia 30 października 2014 roku w brzmieniu jak 
w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan  dochodów -  jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Zenon Norman

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 51/2014
z 30 pazdziernika 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

94 212,16449 354,07 543 566,23

94 212,16Urząd Gminy -organ 449 354,07 543 566,23

449 354,0701095 Pozostała działalność 94 212,16543 566,23
010 94 212,16Rolnictwo i łowiectwo 739 184,07 833 396,23

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 380,0069 010,00 70 390,00

1 380,00Urząd Gminy -organ 69 010,00 70 390,00

69 010,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 380,0070 390,00
750 1 380,00Administracja publiczna 69 010,00 70 390,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

255 202,002 474 689,00 2 729 891,00

255 202,00Urząd Gminy -organ 2 474 689,00 2 729 891,00

2 479 689,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

255 202,002 734 891,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

1 000,003 518,00 4 518,00
1 000,00Urząd Gminy -organ 3 518,00 4 518,00

24 998,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,0025 998,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

25 652,00100 255,00 125 907,00
25 652,00Urząd Gminy -organ 100 255,00 125 907,00

100 255,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

25 652,00125 907,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

436,00690,00 1 126,00

436,00Urząd Gminy -organ 690,00 1 126,00

690,0085215 Dodatki mieszkaniowe 436,001 126,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,001 600,00 2 200,00

600,00Urząd Gminy -organ 1 600,00 2 200,00

43 481,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,0044 081,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 000,0084 260,00 95 260,00

11 000,00Urząd Gminy -organ 84 260,00 95 260,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)
61 800,00105 000,00 166 800,00
61 800,00Urząd Gminy -organ 105 000,00 166 800,00

189 260,0085295 Pozostała działalność 72 800,00262 060,00

852 355 690,00Pomoc społeczna 2 883 704,00 3 239 394,00

Strona: 1

92 542,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00132 542,00
854 40 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 92 542,00 132 542,00

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)
40 000,0057 505,00 97 505,00
40 000,00Urząd Gminy -organ 57 505,00 97 505,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 491 282,1618 356 076,11 18 847 358,27

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 2



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 51/2014
z 30 pazdziernika 2014r.Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,0090 000,00 100 000,00

10 000,00Urząd Gminy 90 000,00 100 000,00

96 553,0080104 Przedszkola 10 000,00106 553,00
801 10 000,00Oświata i wychowanie 96 553,00 106 553,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 000,006 852 949,00 6 862 949,00

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 51/2014
z 30 pazdziernika 2014r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00Urząd Gminy 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,0518 636,93 18 843,98
207,05Urząd Gminy 18 636,93 18 843,98

4300 Zakup usług pozostałych 140,25302,00 442,25
140,25Urząd Gminy 302,00 442,25

4430 Różne opłaty i składki 92 364,86440 543,21 532 908,07
92 364,86Urząd Gminy 440 543,21 532 908,07

720 084,0701095 Pozostała działalność 94 212,16814 296,23
010 94 212,16Rolnictwo i łowiectwo 2 406 584,07 2 500 796,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00103 000,00 126 000,00
23 000,00Urząd Gminy 103 000,00 126 000,00

352 200,0060014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00375 200,00
600 23 000,00Transport i łączność 2 188 200,00 2 211 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,005 000,00 0,00
-5 000,00Urząd Gminy 5 000,00 0,00

155 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000,00150 900,00
700 -5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 155 900,00 150 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,0010 000,00 25 000,00
15 000,00Urząd Gminy 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,008 000,00 5 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 8 000,00 5 000,00

18 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,0030 000,00
710 12 000,00Działalność usługowa 18 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,0025 000,00 26 380,00
1 380,00Urząd Gminy 25 000,00 26 380,00

179 488,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 380,00180 868,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,003 000,00 1 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 988,00178 000,00 180 988,00
2 988,00Urząd Gminy 178 000,00 180 988,00

2 313 638,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 988,002 314 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0012 000,00 13 000,00
1 000,00Urząd Gminy 12 000,00 13 000,00

150 000,0075095 Pozostała działalność 1 000,00151 000,00

750 3 368,00Administracja publiczna 2 856 126,00 2 859 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,0024 000,00 26 500,00
2 500,00Urząd Gminy 24 000,00 26 500,00

Strona: 1

113 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 100,00113 900,00
754 3 012,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 065,00 305 077,00

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych -2 500,003 000,00 500,00

-2 500,00Urząd Gminy 3 000,00 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
100,00300,00 400,00
100,00Urząd Gminy 300,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 000,00 2 000,00
1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

2 000,0075414 Obrona cywilna 0,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -88,002 500,00 2 412,00
-88,00Urząd Gminy 2 500,00 2 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0013 000,00 16 000,00
3 000,00Urząd Gminy 13 000,00 16 000,00

91 265,0075495 Pozostała działalność 2 912,0094 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00450,00 1 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 740,0053 693,55 71 433,55
4260 Zakup energii -500,00381 800,00 381 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -360,00995,00 635,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0056 700,00 53 700,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -300,001 600,00 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,003 000,00 2 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-380,001 650,00 1 270,00

5 215 050,0480101 Szkoły podstawowe 14 400,005 229 450,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,007 360,00 12 360,00
4220 Zakup środków żywności -5 000,0036 000,00 31 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -500,00800,00 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00300,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -600,001 200,00 600,00
4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
-100,00620,00 520,00

706 764,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 300,00705 464,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-10 000,00150 000,00 140 000,00

-10 000,00Urząd Gminy 150 000,00 140 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
-60 000,00380 000,00 320 000,00
-60 000,00Urząd Gminy 380 000,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00400,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 690,0018 700,00 27 390,00
4270 Zakup usług remontowych -1 590,004 300,00 2 710,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00800,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0013 500,00 16 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -300,00300,00 0,00

Strona: 2

1 748 218,0080104 Przedszkola -62 000,001 686 218,00

801 -71 100,00Oświata i wychowanie 11 488 393,04 11 417 293,04

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-200,00850,00 650,00

4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-800,002 000,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -300,001 200,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych -3 300,006 500,00 3 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -730,001 050,00 320,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 500,0024 195,00 20 695,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -800,001 830,00 1 030,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-400,003 220,00 2 820,00

4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-1 170,001 910,00 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe -600,004 580,00 3 980,00

2 668 185,0080110 Gimnazja -10 500,002 657 685,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,007 000,00 8 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
800,002 200,00 3 000,00

487 720,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 800,00489 520,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,009 750,00 8 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe -400,005 000,00 4 600,00

25 400,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 500,0023 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00129 384,00 119 384,00
-10 000,00Urząd Gminy 55 430,00 45 430,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,0056 682,00 54 682,00
0,00Urząd Gminy 49 132,00 49 132,00

307 056,0080195 Pozostała działalność -12 000,00295 056,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 212,000,00 4 212,00

4 212,00Urząd Gminy 0,00 4 212,00

0,0085111 Szpitale ogólne 4 212,004 212,00
851 4 212,00Ochrona zdrowia 88 000,00 92 212,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

-4 800,00199 000,00 194 200,00
199 000,0085202 Domy pomocy społecznej -4 800,00194 200,00

3110 Świadczenia społeczne 240 902,002 247 845,00 2 488 747,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,0049 000,00 54 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00129 000,00 134 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,001 600,00 1 900,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,004 000,00 8 000,00

2 474 689,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

255 202,002 729 891,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,0024 998,00 25 998,00

24 998,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,0025 998,00

Strona: 3

135 255,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

25 652,00160 907,00

852 355 690,00Pomoc społeczna 3 557 670,00 3 913 360,00

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne 25 652,00135 255,00 160 907,00

3110 Świadczenia społeczne 436,0018 690,00 19 126,00
436,00Urząd Gminy 18 690,00 19 126,00

18 690,0085215 Dodatki mieszkaniowe 436,0019 126,00

3110 Świadczenia społeczne 600,001 600,00 2 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00245 687,00 250 487,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,003 800,00 4 000,00
4260 Zakup energii -1 200,009 900,00 8 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,0017 000,00 17 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
600,001 530,00 2 130,00

382 337,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 300,00387 637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,002 200,00 2 300,00
14 350,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,0014 450,00

3110 Świadczenia społeczne 72 800,00238 014,00 310 814,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250,001 246,00 996,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,000,00 250,00

239 260,0085295 Pozostała działalność 72 800,00312 060,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,0081 911,00 131 911,00
116 948,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00166 948,00

854 50 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 172 143,00 222 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0045 000,00 47 000,00
2 000,00Urząd Gminy 45 000,00 47 000,00

51 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,0053 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00103 000,00 110 000,00
7 000,00Urząd Gminy 103 000,00 110 000,00

278 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00285 045,00

4260 Zakup energii 500,004 000,00 4 500,00
500,00Urząd Gminy 4 000,00 4 500,00

153 200,0090095 Pozostała działalność 500,00153 700,00

900 9 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 042 140,00 2 051 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00400,00 700,00
300,00Urząd Gminy 400,00 700,00

992 904,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00993 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,009 494,00 9 990,00
496,00Urząd Gminy 9 494,00 9 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,0028 526,00 29 026,00
500,00Urząd Gminy 28 526,00 29 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 100,0042 190,00 41 090,00
-1 100,00Urząd Gminy 42 190,00 41 090,00

98 210,0092195 Pozostała działalność -104,0098 106,00

921 196,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 614,00 1 352 810,00

Strona: 4

1 247 324,0092601 Obiekty sportowe 21 192,001 268 516,00
926 22 192,00Kultura fizyczna 1 361 324,00 1 383 516,00

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -584,0017 111,00 16 527,00

-584,00Urząd Gminy 17 111,00 16 527,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 776,00846 234,00 868 010,00

21 776,00Urząd Gminy 846 234,00 868 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,005 000,00 5 500,00
500,00Urząd Gminy 5 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,002 000,00 2 500,00
500,00Urząd Gminy 2 000,00 2 500,00

7 000,0092695 Pozostała działalność 1 000,008 000,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 501 282,1628 152 425,11 28 653 707,27

Id: FC105FB1-0008-4B4A-A4B9-2E1E3398DBC2. Przyjęty Strona 5


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	801 - Oświata i wychowanie
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



